深圳市德方纳米科技股份有限公司

高风险矿产供应链申诉机制

为及时识别和发现供应链中潜在风险和隐患,进一步加强供应链尽责管理透明化、合规化管理;促进公司与利益相关方的沟通、维护公司与利益相关方的权益,深圳市德方纳米科技股份有限公司(以下简称"德方纳米"或"公司")依据经济合作与发展组织(OECD)发布的《经济合作与发展组织关于来自受冲突影响和高风险区域的矿石的负责任供应链尽责管理指南》(以下简称"《OECD 指南》")、中国五矿化工进出口商会(CCCMC)发布的《中国负责任矿产供应链尽责管理指南》(以下简称"《中国指南》")、德方纳米《供应链可持续发展政策》和《高风险矿产供应链管理政策》,特制定本申诉机制

一、申诉范围

德方纳米接受满足以下全部条件的申诉:

- 1、与德方纳米高风险矿产供应链尽责管理相关;
- 2、因高风险矿产管理缺失造成相关方利益受损;
- 3、违反《OECD 指南》《中国指南》、德方纳米《供应链可持续发展政策》《高风险矿产供应链管理政策》以及德方纳米高风险矿产供应链管理其他相关政策的要求;
 - 4、具有足够合理客观的证据支持申诉。



- 1、与德方纳米高风险矿产供应链尽责管理不相关;
- 2、无法提供充分证据以支持指出的问题;
- 3、恶意申诉;
- 4、对于超出德方纳米内部机制解决范畴的申诉,不能接受申诉,但 将协调外部机构予以处理。

二、定义

- 1、申诉人: 即是对德方纳米高风险矿产供应链尽责管理政策、管理活动等相关管理行为提出申诉的人,以下统称为: "申诉人",包括但不限于德方纳米的客户、供应商、受影响的社区居民、员工、董事会成员等,无论与德方纳米是否存在直接或间接关联,如认为德方纳米或供应链存在申诉范围中所列供应链尽责管理问题,并在过去一年内或者可能的将来给自己(或自己所代表的利益相关方)造成负面影响,均可向德方纳米可持续发展管理委员会提起申诉。如果申诉由代表受影响方的机构或个人提出,该机构或个人应明确说明其所代表的对象,并提供具备代表权的明确证据。
- 2、**申诉:**是指本公司员工或其它利益相关方以书面或通过公司官方 网站对公司的矿产供应链尽责管理政策及相关活动提出意见或疑惑的一种 沟通方式。
 - 3、矿产:指锂、钴、镍、锰。

三、申诉处理组织

公司设可持续发展管理委员会,下设可持续发展管理办公室,可持续 发展管理办公室是外部申诉接收、处理、答复的具体负责部门,由其协调 公司相关部门对申诉内容向利益相关方给出透明回复,包括个人、政府组

织和非政府组织等来自任何外部组织的申诉。

四、申诉方式

- 1、内部申诉:内部申诉人即公司员工可以通过填写《高风险矿产供应链尽责申诉表》投入公司意见箱或发送至公司邮箱(ir@dynanonic.com)和在公司网站(https://www.dynanonic.com)进行申诉,公司在各个办公地均设有意见箱,在公司办公场所公开张贴申诉渠道;
- 2、外部申诉:外部申诉人即公司客户、政府部门、媒介等利益相关方,可填写《高风险矿产供应链尽责申诉表》以邮件的方式或在公司官网进行申诉。

五、申诉原则

德方纳米相关方(员工、客户、供应商、政府机构、新闻媒体、周边居民等)均可在第一条申诉范围内涉及高风险供应链尽责管理的内容进行申诉,申诉范围外的领域可选择其他申诉渠道,不适宜本制度管理范畴;申诉人可自由选择匿名申诉或公开申诉,德方纳米将 100%尊重申诉人的意愿,对其身份和信息实施保密。

六、申诉渠道

邮箱: ir@dynanonic.com

网站: https://www.dynanonic.com

七、申诉程序

申诉流程:



申诉步骤:

- 1、接受申诉或沟通:即申诉人对公司通过对外公布的申诉渠道提起申诉。受理申诉与沟通的工作人员负责记录申诉与沟通的内容,并确保把相关内容记录在《高风险矿产供应链尽责申诉意见处理表》中。
- 2、初步评估:即可持续发展管理办公室在接到申诉后,5个工作日内对申诉人提出的申诉进行范围、内容进行审查是否符合第一条和第五条的受理条件,则应在与申诉人确认收到申诉的同时告知申诉人该申诉不符合受理条件,且申诉终止,并应填写《高风险矿产供应链尽责申诉意见处理表》;
- 3、申诉确认: 在收到申诉与沟通事项之后的七个工作日内,向申诉者反馈书面回函,已确认收到申诉,并提供解决申诉的步骤和时间。
- 4、申诉回应:申诉调查将在接到申诉之后立刻开展,在申诉开始之日起一个月内完成与申诉相关的调查报告或行动报告,并形成回应结论。

回应的内容将会有下列三种方式:

- (1) 不符合申诉范围,申诉不成立、驳回;
- (2) 接受申诉,但本公司不存在申诉问题无需采取纠正或改进措施;
- (3)接受申诉,确认需要采取纠正或改进措施。
- 5、改进行动:如申诉方对调查报告或行动措施不满意,公司将开展

进一步的调查和研究,确定需要深入开展的行动方案并予以实施。如申诉者仍就与公司改进行动无法达成一致,可将申诉转交给第三方进行调解或聘请外部专家参与审查及磋商。

如果申诉的问题确认存在,即相关问题涉及公司或公司的供应链,公司将按照《高风险矿产供应链管理政策》等相关要求迅速采取补救行动,并将行动结果向申诉各方汇报。同时,公司将评估预防机制的有效性,针对不完善的地方及时进行补充,以确保申诉所述问题不再发生。

6、监测与评价:公司相关处理申诉部门每个季度将收到的申诉、解决以及未决的情况向委员会汇报;每年分析申诉解决的情况以及时限,并评估申诉与沟通机制的有效性。

可持续发展管理办公室将申诉全过程的资料存档,形成目录(包含未予受理的申诉),便于日后查阅,申诉资料至少保存期限为5年。

申诉采用冲突回避机制,如您认为小组中任何人员与申诉存在利益冲 突,可在申诉书中要求回避。

八、申述保护

德方纳米承诺对申诉人的信息进行完全保密。对未能遵守保密原则导致申诉者利益受损害的雇员,德方纳米将视情节严重情况予以处罚,严重者可解除劳动合同并移交司法机关处理;打击报复或指使他人打击报复举报人的,将严肃处理,涉嫌违法犯罪的移送司法机关。

可持续发展管理办公室保证以独立、公正和客观的方式处理、调查、回复并归档所接收的申诉材料。

九、生效日期

本机制从2025年1月生效。

深圳市德方纳米科技股份有限公司 2025年1月

影響

一条排析。

一家制作规则和 一点。

高风险矿产供应链尽责申诉表

	申诉人姓名(可匿	X	申诉日期		
	名)	A=XX	l . & l. H \\ \alpha \)		
	申诉人联系方式		职业	AIV I	
	是否为受委托的第 三方		如是,受何人或何 团体委托(同时附 受委托证明)	C. WT.	
	冲突回避	(如需要回避德方纳 列出其姓名)	米可持续发展管理办	公室的特定人员,请	
为"大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大	THE INTERPRETATION OF THE PARTY		附页,并附申诉证据》	北东大村	
似的米荒湖和		AND THE PARTY OF T		大概·大概·大概·	
)	HE NO) K	余	<i>N</i> .	
	申诉人签名:	1	申诉日期:		
宗制制	申诉确认,并回应是	否受理条件:	NET V		
宗		一州为米美州和			
			一大学科技机		
	可持续发展管理办公	室负责人:	日期:		
	申诉从签名:申诉确认,并回应是可持续发展管理办公		日期:		



高风险矿产供应链尽责申诉意见处理表

申诉人姓名(可匿	X			
名)	x=X	申诉日期		
申诉人联系方式	XXX	职业		
是否为受委托的第 三方	A THE STATE OF THE	如是,受何人或何 团体委托(同时附 受委托证明)	C MY KINE	
冲突回避	如需要回避德方纳 列出其姓名)	米可持续发展管理办	公室的特定人员,请	
申诉事件的经过、理由及申诉的诉求(可附页,并附申诉证据):				
TO STATE OF THE PARTY OF THE PA	-(*)	WE KINDS.	HINE WIND	
申诉人签名:		申诉日期:		
可持续发展管理办公	室结论:			
州来流涛相关		112		
	<u></u> K		- "未	
可持续发展管理办公	室负责人:	日期:		
申诉人确认:	表的表	XXIIX TABLE		
申诉人:		日期		
		/8		
	名) 申诉人联系方式 是否为受委托的第 三方 冲突回避 申诉事件的经过、理 申诉人签名: 可持续发展管理办公	名) 申诉人联系方式 是否为受委托的第三方 冲突回避 如需要回避德方纳列出其姓名) 申诉事件的经过、理由及申诉的诉求(可	名)	